تحولات بعد از سرنگونی حاکم این کشور حاکی از آن است که اسلام‌گرایان نقش مؤثری را در تحولات این کشور خواهند داشت. (موسوی، باقری و موسوی، ۱۳۹۲: ۱۲)

با نزدیک شدن پیروزی در یمن، عربستان با ائتلاف ۹ کشور عربی منطقه به جز عمان از ششم فروردین ۱۳۹۴ / ۲۶ مارس ۲۰۱۵ حملات گسترده‌ای علیه یمن انجام داد تا مانع از قدرت گرفتن انصارالله شود.

(Sharp, 2015: 2) این جنگ نیز شباهت زیادی به حمله صدام به ایران برای نابودی انقلاب دارد.

هرچند در بررسی ریشه‌های نارضایتی زیدی‌ها باید به سیاست‌های غلط دولت در امر خدمات، بهداشت و اشتغال اشاره کرد.